



केन्द्रीय उच्च तिब्बती शिक्षा संस्थान, सारनाथ, वाराणसी
(मान्य विश्वविद्यालय)

दिनांक: 05.10.2020

निविदा सूचना सं. CIHTS/MW/Dispenser Stand and Jar Stand/2020

केन्द्रीय उच्च तिब्बती शिक्षा संस्थान, सारनाथ, वाराणसी के विभिन्न छात्रावासों हेतु डिस्पेंसर स्टैंड और जार स्टैंड उपलब्ध कराने (Providence) के लिए कुशल डीलरों से, कोटेशन आमंत्रित करता है—

1. डब्ल्यू. पी.सी. बोर्ड के शीर्ष पर प्रोविडेंस (Providence) के साथ ऊँचाई-13", चौड़ाई- 18", लम्बाई- 18" (मेटल स्क्वायर पाईप) का डिस्पेंसर स्टैंड (20 डिस्पेंसर स्टैंड) ।
2. डब्ल्यू. पी.सी. बोर्ड के शीर्ष पर प्रोविडेंस (Providence) के साथ ऊँचाई- 36", चौड़ाई- 14" लम्बाई- 42" (मेटल स्क्वायर पाईप) का जार स्टैंड । (20 जार स्टैंड)
3. जिसपर एक कोट प्राइमर पेंट और दो कोट पेंट (ब्ले) किया गया हो ।
4. संबंधित फर्म को कार्य का आदेश पत्र (LOA) दिये जाने से पूर्व हमारे नामिकावद्ध परामर्शदाता द्वारा L-1 का दर सत्यापित किया जाएगा ।
5. फर्म द्वारा अपने कुशल कार्य निष्पादन के सुनिश्चयन प्रमाण के लिए प्रसिद्ध संगठन, संस्थान और सरकारी क्षेत्र में किये गये कार्य का कार्य निष्पादन रपट/कार्य आदेश प्रस्तुत करना होगा ।
6. यदि कोई फर्म उपर्युक्त दर्शाए गए विशिष्टियों को प्रस्तुत करने में असफल होती है तो उसका उक्त कोटेशन अवैध समझा जाएगा ।

इच्छुक फर्म/एजेंसी कार्य स्थल का सर्वे कर कुलसचिव कार्यालय, के.उ.ति.शि.सं., सारनाथ, वाराणसी के यहां अपना प्रस्ताव/दर प्रस्तुत कर सकती हैं। संस्थान के वेब कास्ट पर इस निविदा के प्रकाशन की तिथि से 10 दिन के अन्दर निविदा प्रस्तुत की जा सकेगी। किसी प्रकार के स्पष्टीकरण के लिए उपर्युक्त तकनीकी विड वाली इच्छुक फर्म अनुरक्षण अनुभाग से सम्पर्क कर सकती हैं। निविदा प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि 15/10/2020 को 3.00PM बजे तक है।


कुलसचिव 5/10/2020

के.उ.ति.शि.सं., सारनाथ, वाराणसी



Central Institute of Higher Tibetan Studies

Sarnath, Varanasi

Tender notice no. CIHTS/MW/Dispenser stand & Jar Stand/2020

The central Institute of Higher Tibetan Studies hereby invites the quotation from the skilled dealer for providence of Dispenser stand & jar stand for the various Hostels. The requisite size & number of the said are accentuated below in a narrative manner.

1. **Dispenser stand** height 13" Breath 18" length 18" (Metal square pipe) with the providence of WPC board on top. (20 dispenser stand)
2. **Jar stand** height 36" breath 14" length 42" (Metal square pipe) with the providence of WPC board on top. (20 jar stand)
3. Providing of one coat paint of primer and two coat paint (Grey)
4. The L1 rate will be verified by our empaneled consultant before the awarding of LOA to the concerned forms.
5. The firm must submit work performance report/work order of reputed organization, Institutions & Government sector for the assurance of skilled work performance.
6. If any firms fail to submit above quoted specification the said quotation will be treated invalid.

The interested firm/agency may survey the site and submit their offer/rate in the office of Registrar CIHTS. The last date of submission of the tender shall be within 10 days of publication of this tender notice on Institute web cast. The interested firm owing above technical bid may contact maintenance wing for further clarification if any. The last date of submission of tender will be 15th October 2020 3.00PM sharply.

SD xxx
Registrar

CIHTS, Sarnath, Varanasi